
#165381# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

31811 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

.. 1 ; 

Показанйя 
1 

прибора, 

:МВтх~ 
23.11.2oi5 

17329,266 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 05.11.2025 по 23.11.2025 

Мой Дом, ООО, УК 

Бульвар Ф. Лефорта 22, Калининград 
2404 

Предыдущие 

показания, 

МВтхч 

'05.11.2025 

17263,065 

Разность 

показаний, 

МВтхч 

66.201 

Разность 

показаний, 

Гкал 

56.932 

· .. . J 



#165380# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 05.11.2025 по 23.11.202 ,· 

2404 
1415 
SKM-01 
31811 
1 
26.11.2025 

в едомость регистрации параметров: 
tнар, dQ, dТNar, 1 tl , 

Дата 
ос МВтхч 

dMl,т 
ч 

TekErr, 
ос 

06.11.2025 - 3,004 106,12 23,83 128 70 
07.11.2025 - 3,094 125,77 24 о 70 
08.11.2025 - 3,463 159,35 24 о 69,9 
09.11.2025 - 3,469 158,1 24 о 69,9 
10.11.2025 - 3,41 154,53 24 о 70,1 
11.11.2025 - 3,344 143,84 24 о 70,2 
12.11.2025 - 3,29 136,23 24 о 70,1 
13.11.2025 - 3,186 125,75 24 о 70,1 
14.11.2025 - 3,166 128,31 24 о 70 
15.11.2025 - 3,577 177,34 24 о 70,8 
16.11.2025 - 4,199 163,59 24 о 77,9 
17.11.2025 - 3,989 167,82 24 о 75,7 
18.11.2025 - 4,037 195,02 24 о ' 74,7 
19.11.2025 - 3,992 177,64 24 о 74,6 
20.11.2025 - 4,139 177,43 24 о 76,6 
21.11.2025 - 4,097 184,03 24 о 76,1 
22.11.2025 - 4,216 189,7 24 о 76,5 
23.11.2025 - 4,529 180,67 24 о 80,9 
Итого: - 66,201 2851,24 431,83 - 73 ,01 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Мl , т ТNar, ч 
МВтхч 

05.11.2025 17263,065 670025,75 177643,05 
23.11.2025 17329,266 672876,99 178074,88 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

t2, 
ос 

45,7 
48,7 
51 

50,7 
51 ,1 
50,2 
49,3 
48,3 
48,7 
53,1 
55,8 
55,2 
56,6 
55,2 
56,6 
57 

57,4 
59,3 

52,77 

432 час. 
431,83 час. 




