

#165381#

Показания приборов  
учёта тепловой энергии  
за период с 05.11.2025 по 23.11.2025

Потребитель  
Адрес потребителя  
Абонентский номер

Мой Дом, ООО, УК  
Бульвар Ф. Лефорта 22, Калининград  
2404

Заводской номер счётчика 31811	Показания прибора, МВт×ч 23.11.2025	Предыдущие показания, МВт×ч 05.11.2025	Разность показаний, МВт×ч	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	17329,266	17263,065	66.201	56.932

Подпись исполнителя \_\_\_\_\_

Бр. Регистра, 22

№ 1415

#165380#

Отчёт за период с 05.11.2025 по 23.11.2025.

Номер абонента 2404  
Порядковый номер 1415  
Тип теплосчётчика SKM-01  
Заводской номер 31811  
Номер системы 1  
Отчёт сформирован 26.11.2025

Ведомость регистрации параметров:

АТС 06.11.25.

Дата	tнар, °C	dQ, МВт×ч	dM1, т	dTNар, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C
06.11.2025	-	3,004	106,12	23,83	128	70	45,7
07.11.2025	-	3,094	125,77	24	0	70	48,7
08.11.2025	-	3,463	159,35	24	0	69,9	51
09.11.2025	-	3,469	158,1	24	0	69,9	50,7
10.11.2025	-	3,41	154,53	24	0	70,1	51,1
11.11.2025	-	3,344	143,84	24	0	70,2	50,2
12.11.2025	-	3,29	136,23	24	0	70,1	49,3
13.11.2025	-	3,186	125,75	24	0	70,1	48,3
14.11.2025	-	3,166	128,31	24	0	70	48,7
15.11.2025	-	3,577	177,34	24	0	70,8	53,1
16.11.2025	-	4,199	163,59	24	0	77,9	55,8
17.11.2025	-	3,989	167,82	24	0	75,7	55,2
18.11.2025	-	4,037	195,02	24	0	74,7	56,6
19.11.2025	-	3,992	177,64	24	0	74,6	55,2
20.11.2025	-	4,139	177,43	24	0	76,6	56,6
21.11.2025	-	4,097	184,03	24	0	76,1	57
22.11.2025	-	4,216	189,7	24	0	76,5	57,4
23.11.2025	-	4,529	180,67	24	0	80,9	59,3
Итого:	-	66,201	2851,24	431,83	-	73,01	52,77

Общее время работы системы

432 час.

Период нормальной работы системы

431,83 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, МВт×ч	M1, т	TNар, ч
05.11.2025	17263,065	670025,75	177643,05
23.11.2025	17329,266	672876,99	178074,88

Подпись абонента

\_\_\_\_\_

Представитель теплоснабжения

\_\_\_\_\_

